



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98, E DA LEI 14.133/21

Exercício: 2025 – Aquisição: Fevereiro

	Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
P	PREGÃO	107	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	04 (QUATRO) BANNERS - TÍTULO SUFFRAGIUM, MEDIDAS 0,80 X 1,20 ACABAMENTO LONA VINÍLICA FOSCA, ACABAMENTO EM ILHÓS COM ABRAÇADEIRA CINTA PLÁSTICA BRANCA E ARTE CONFORME IMAGEM ENVIADA PELA CONTRATANTE. UNIDADE SOLICITANTE NEP . QUANTIDADE DO ITEM: 3,84. UNIDADE DE MEDIDA: M2 E VALOR DO M2 R\$ 43,00. DEMAIS CARACTERÍSTICAS CONSTANTES NA ARP Nº 21/2024 E SEUS ANEXOS.	3,84	43,00	165,12
P	PREGÃO	107	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	03 (TRES) BANNERS - TÍTULO SUFFRAGIUM, MEDIDAS 0,75 X ,1,0, ACABAMENTO LONA VINÍLICA FOSCA, ACABAMENTO EM ILHÓS COM ABRAÇADEIRA CINTA PLÁSTICA BRANCA E ARTE CONFORME IMAGEM ENVIADA PELA CONTRATANTE. UNIDADE SOLICITANTE NEP. QUANTIDADE DO ITEM: 2,25. UNIDADE DE MEDIDA: M2 E VALOR DO M2 R\$ 43,00. DEMAIS CARACTERÍSTICAS CONSTANTES NA ARP Nº 21/2024 E SEUS ANEXOS.	2,25	43,00	96,75
P	PREGÃO	107	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	03 (TRES) BANNERS -TÍTULO PIEL, MEDIDAS 0,80 X 1,20, ACABAMENTO LONA VINÍLICA FOSCA, ACABAMENTO EM ILHÓS COM ABRAÇADEIRA CINTA PLÁSTICA BRANCA E ARTE CONFORME IMAGEM ENVIADA PELA CONTRATANTE. UNIDADE SOLICITANTE PRESI. QUANTIDADE DO ITEM: 2,88. UNIDADE DE MEDIDA: M2 E VALOR DO M2 R\$ 43,00. DEMAIS CARACTERÍSTICAS CONSTANTES NA ARP Nº 21/2024 E SEUS ANEXOS.	2,88	43,00	123,84

P	PREGÃO	107	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	04 (QUATRO) BANNERS - TÍTULO SELO EXCELÊNCIA, MEDIDAS 0,88 X 1,10, ACABAMENTO LONA VINÍLICA FOSCA, ACABAMENTO EM ILHÓS COM ABRAÇADEIRA CINTA PLÁSTICA BRANCA E ARTE CONFORME IMAGEM ENVIADA PELA CONTRATANTE. QUANTIDADE DO ITEM: 3,87. UNIDADE DE MEDIDA: M2 E VALOR DO M2 R\$ 43,00. DEMAIS CARACTERÍSTICAS CONSTANTES NA ARP Nº 21/2024 E SEUS ANEXOS.	1,00	166,49	166,49
P	PREGÃO	107	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	02 (DOIS) BANNERS -TÍTULO JANEIRO BRANCO, MEDIDAS 0,91 X 2,0, ACABAMENTO LONA VINÍLICA FOSCA, ACABAMENTO EM ILHÓS COM ABRAÇADEIRA CINTA PLÁSTICA BRANCA E ARTE CONFORME IMAGEM ENVIADA PELA CONTRATANTE. UNIDADE SOLICITANTE ASAUD. QUANTIDADE DO ITEM: 3,64 UNIDADE DE MEDIDA: M2 E VALOR DO M2 R\$ 43,00. DEMAIS CARACTERÍSTICAS CONSTANTES NA ARP Nº 21/2024 E SEUS ANEXOS.	3,64	43,00	156,52
P	PREGÃO	107	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	02 (DOIS) BANNERS - TÍTULO EXCELÊNCIA ESPELHO, MEDIDAS: 1,8 X 2, ACABAMENTO LONA VINÍLICA FOSCA, ACABAMENTO EM ILHÓS COM ABRAÇADEIRA CINTA PLÁSTICA BRANCA E ARTE CONFORME IMAGEM ENVIADA PELA CONTRATANTE. UNIDADE SOLICITANTE PRESI. QUANTIDADE DO ITEM: 7,2 UNIDADE DE MEDIDA: M2 E VALOR DO M2 R\$ 43,00. DEMAIS CARACTERÍSTICAS CONSTANTES NA ARP Nº 21/2024 E SEUS ANEXOS.	7,20	43,00	309,60
P	PREGÃO	107	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	02 (DOIS) BANNERS - TÍTULO ATENDIMENTO AO ELEITOR, MEDIDAS 0,80 X 1,20, ACABAMENTO LONA VINÍLICA FOSCA, ACABAMENTO EM ILHÓS COM ABRAÇADEIRA CINTA PLÁSTICA BRANCA E ARTE CONFORME IMAGEM ENVIADA PELA CONTRATANTE. UNIDADE SOLICITANTE PRESI. QUANTIDADE DO ITEM: 1,92, UNIDADE DE MEDIDA: M2 E VALOR DO M2 R\$ 43,00. DEMAIS CARACTERÍSTICAS CONSTANTES NA ARP Nº 21/2024 E SEUS ANEXOS.	1,92	43,00	82,56
P	PREGÃO	107	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	02 (DOIS) BANNERS - TÍTULO SUFFRAGIUM, MEDIDAS 0,91 X 1,60, ACABAMENTO LONA VINÍLICA FOSCA, ACABAMENTO EM ILHÓS COM ABRAÇADEIRA CINTA PLÁSTICA BRANCA E ARTE CONFORME IMAGEM ENVIADA PELA CONTRATANTE. UNIDADE SOLICITANTE NEP. QUANTIDADE DO ITEM: 2,92 UNIDADE DE MEDIDA: M2 E VALOR DO M2 R\$ 43,00. DEMAIS CARACTERÍSTICAS CONSTANTES NA ARP Nº 21/2024 E SEUS ANEXOS.	2,92	43,00	125,56

P	PREGÃO	107	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	02 (DOIS) BANNERS - TÍTULO DIFUSÃO CULTURAL, MEDIDAS 0,95X1,62, ACABAMENTO LONA VINÍLICA FOSCA, ACABAMENTO EM ILHÓS COM ABRAÇADEIRA CINTA PLÁSTICA BRANCA E ARTE CONFORME IMAGEM ENVIADA PELA CONTRATANTE. UNIDADE SOLICITANTE: SEMEB. QUANTIDADE DO ITEM: 3,078 UNIDADE DE MEDIDA: M2 E VALOR DO M2 R\$ 43,00. DEMAIS CARACTERÍSTICAS CONSTANTES NA ARP Nº 21/2024 E SEUS ANEXOS.	3,078	43,00	132,35
P	PREGÃO	107	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	01 (UM) ADESIVO - TÍTULO PIEL, MEDIDAS 0,44 X 0,6, ACABAMENTO ADESIVO LEITOSO CONFORME IMAGEM ENVIADA PELA CONTRATANTE. UNIDADE SOLICITANTE PRESI. QUANTIDADE DO ITEM: 0,26 UNIDADE DE MEDIDA: M2 E VALOR DO M2 R\$ 51,00. DEMAIS CARACTERÍSTICAS CONSTANTES NA ARP Nº 21/2024 E SEUS ANEXOS	0,26	51,00	13,26
D	DISPENSA	109	FRANCISCO BEZERRA DA SILVA	11601779372	18CT0329 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA INSTALAÇÃO DO CARTÓRIO DA 62ª ZONA ELEITORAL DE VÁRZEA ALEGRE/CE.	1	16.236,00	16.236,00
D	DISPENSA	109	FRANCISCO BEZERRA DA SILVA	11601779372	DESPESA COM IPTU DE IMÓVEL OBJETO DO CONTRATO Nº 329/2018.	1	700,00	700,00
P	PREGÃO	111	OPCAO SERVICOS E LOCAAO DE MAO DE OBRA LTDA	02720370000129	22CT0010 - PAGAMENTO DE DESPESAS REFERENTE EXERCÍCIO ANTERIOR, COM CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS NA ÁREA DE DESIGN GRÁFICO (CBO 2624-10), COM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA, PARA ATUAÇÃO NAS DEPENDÊNCIAS DO TRE-CE, SEGUNDO ESPECIFICAÇÕES DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 67/2021	1	1.365,88	1.365,88
I	INEXIGIBILIDADE	112	AUDEMAR CARVALHO DE SOUSA	18872824249	LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CARTÓRIO ELEITORAL DA 64ª ZE - COREAÚ/CE, COMO SOLICITADO NO DOC. N. 0219869, LOCALIZADO NA AV. FRANCISCO CAMILO, Nº 704, CENTRO, COREAÚ/CE.	1	26.400,00	26.400,00

I	INEXIGIBILIDADE	112	AUDEMAR CARVALHO DE SOUSA	18872824249	DESPESA COM IPTU DE IMÓVEL OBJETO DO CONTRATO Nº 46/2023.	1	700,00	700,00
P	PREGÃO	115	TK ELEVADORES BRASIL LTDA	90347840001190	22CT0050 - REEMBOLSO DE AQUISIÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DAS FONTES DE ALIMENTAÇÃO (BATERIAS) DO SISTEMA DE SEGURANÇA DE ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA, ACIONADORES DE ALARME INTERNO E COMUNICAÇÃO PELO INTERFONE DOS ELEVADORES NA SEDE DESTE TRIBUNAL	1	734,84	734,84
P	PREGÃO	120	TELEFONICA BRASIL S.A.	02558157000162	23CT0047 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TELEFÔNICOS FIXOS COMUTADOS STFC (FIXO-FIXO E FIXO-MÓVEL), NAS MODALIDADES LONGA DISTÂNCIA NACIONAL (LDN) E LONGA DISTÂNCIA INTERNACIONAL (LDI), A SER EXECUTADO DE FORMA CONTÍNUA, P/ ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DA JUSTIÇA ELEITORAL DO ESTADO DO CEARÁ	1	12.000,00	12.000,00
P	PREGÃO	121	OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL	76535764000143	19CT0017 - SERVIÇOS TELEFÔNICOS FIXOS COMUTADOS (STFC), NA MODALIDADE LOCAL E LONGA DISTÂNCIA NACIONAL, CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2019 E SEUS ANEXOS (SEDE NA CAPITAL E CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DO CEARÁ)	1	5.000,00	5.000,00
P	PREGÃO	122	PORTENTO CONSTRUÇOES LTDA	00437311000112	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICAPE, POSSUIR MOTOR DE COMBUSTÃO INTERNA MOVIDO A DIESEL, ZERO QUILOMETROS, COMPORTAR, NO MÍNIMO, 5 (CINCO) PASSAGEIROS (INCLUÍDO O MOTORISTA), COM 5 (CINCO) PORTAS, INCLUÍDA A DA CAÇAMBA, ANO/MODELO MAIS ATUALIZADO, COR BRANCA OU PRATA; E DEMAIS CARACTERÍSTICAS ESPECIFICADAS NA ARP Nº 12/23, LICITADA NO PREGÃO-E Nº 37/23 E SEUS ANEXOS. UNIDADE: MENSALIDADE. MARCA/TIPO: TOYOTA/HILUX SR AT ZERO KM.	1	14.383,04	14.383,04
D	DISPENSA	123	THAYLANDIE BASILIO CAVALCANTE CRUZ	04348377332	LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CARTÓRIO ELEITORAL DA 70ª - BREJO SANTO/CE, SITUADO NA RUA NECO JACINTO Nº 136, BAIRRO SÃO FRANCISCO, BREJO SANTO/CE, CONFORME INFORMAÇÃO CONTIDA NO NO DOC SEI Nº 0110414. PROPOSTA DOC SEI 0101535.	1	47.995,20	47.995,20

D	DISPENSA	123	THAYLANDIE BASILIO CAVALCANTE CRUZ	04348377332	DESPESA COM IPTU DE IMÓVEL OBJETO DO CONTRATO Nº 108/2022.	1	700,00	700,00
D	DISPENSA	124	FRANCISCO JOSE DA SILVA FILHO	05225736300	LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA SEDE DO CARTÓRIO ELEITORAL DA 30ª ZONA ELEITORAL SITUADO NA RUA JÚLIO LOUZADA, Nº 56, NO MUNICÍPIO DE ACARAÚ,	1	41.432,40	41.432,40
D	DISPENSA	124	FRANCISCO JOSE DA SILVA FILHO	05225736300	DESPESA COM IPTU DE IMÓVEL OBJETO DO CONTRATO Nº 320/2018 PARA O CORRENTE EXERCÍCIO.	1	1.434,00	1.434,00
D	DISPENSA	125	ANTONIO MARQUES DA MOTA	29874513349	7CT0043 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA INSTALAÇÃO DO CARTÓRIO DA 32ª ZONA ELEITORAL DE CAMOCIM/CE.	1	30.201,60	30.201,60
D	DISPENSA	125	ANTONIO MARQUES DA MOTA	29874513349	DESPESA COM IPTU RELATIVO A IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA SANTOS DUMONT, Nº 1065 - CENTRO, EM CAMOCIM/CE, LOCADO POR ESTE TRECE CONFORME CONTRATO Nº 43/17. INSCRIÇÃO: 10472.	1	700,00	700,00
P	PREGÃO	126	SX CORP LTDA	14278276000140	23CT0044 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE NATUREZA CONTINUADA, POR INTERMÉDIO DE OPERADORA OU AGÊNCIA DE VIAGENS, PARA COTAÇÃO, RESERVA, REMARCAÇÃO, CANCELAMENTO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS REFERENTE EXERCÍCIO ANTERIOR.	1	81.534,00	81.534,00
D	DISPENSA	130	SHEYLA FERREIRA DE SOUZA VITAL	76598900344	19CT0107 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA INSTALAÇÃO DO CARTÓRIO DA 97ª ZONA ELEITORAL DE TRAIRI/CE.	1	20.935,20	20.935,20
D	DISPENSA	130	SHEYLA FERREIRA DE SOUZA VITAL	76598900344	DESPESA COM IPTU DE IMÓVEL OBJETO DO CONTRATO Nº 107/19 - INSCRIÇÃO CADASTRAL: 2392.	1	700,00	700,00

D	DISPENSA	131	EDER CARLOS SALAZAR SOTTO TECNOLOGIA DA INFOR	33620529000167	23CT0005 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM DE PERIÓDICOS EM PORTAL NA INTERNET POR MEIO DO OPEN JOURNAL SYSTEMS - OJS, SOFTWARE DESENVOLVIDO PARA A CONSTRUÇÃO E GESTÃO DE PUBLICAÇÕES PERIÓDICAS ELETRÔNICAS.	1	1.320,00	1.320,00
P	PREGÃO	132	RPC LOCACOES E CONSTRUcoes LTDA	05610532000164	23CT0050 - LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO LEVE CABINE DUPLA ZERO QUILOMETROS, PARA ATENDIMENTO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ, ATRAVÉS DA ARP Nº 14/2023 (ITEM 4), LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2023 E SEUS ANEXOS.	1	10.215,52	10.215,52
P	PREGÃO	133	COMPANHIA ASA RENT A CAR LOCACAO DE VEICULOS	07005206000153	23CT0052 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO SUV, PARA ATENDIMENTO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ, ATRAVÉS DA ARP Nº 15/2023 (ITEM 2), LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2023 E SEUS ANEXOS.	1	15.000,00	15.000,00
I	INEXIGIBILIDADE	136	KARLA RIBEIRO PORTELA CARNEIRO	01396578358	23CT0045 - PAGAMENTO DE DESPESA COM LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CARTÓRIO ELEITORAL DA 35ª ZE - VIÇOSA DO CEARÁ.	1	1.642,09	1.642,09
D	DISPENSA	137	MARIA SOCORRO FELINTO COLARES	32621540325	21CT0035 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CARTÓRIO ELEITORAL DA 15ª ZE - ICÓ. SEI Nº 2025.0.000000106-6.	1	36.854,40	36.854,40
D	DISPENSA	137	MARIA SOCORRO FELINTO COLARES	32621540325	21CT0035 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CARTÓRIO ELEITORAL DA 15ª ZE - ICÓ. SEI Nº 2025.0.000000106-6. DESPESA COM IPTU.	1	700,00	700,00
I	INEXIGIBILIDADE	141	HELDER MACHADO LIMA	76204316320	23CT0012 - DESPESAS COM PAGAMENTO DE ALUGUEL DO PRÉDIO LOCALIZADO NA BR 230, KM 38, S/N, BAIRRO ALÉM RIO, LAVRAS DA MANGABEIRA, REFERENTE AO EXERCÍCIO CORRENTE, CONFORME AUTORIZAÇÃO DIRETOR-GERAL DOC. Nº 177915. (SEI 2025.0.000000106-6)	1	27.940,00	27.940,00

I	INEXIGIBILIDADE	141	HELDER MACHADO LIMA	76204316320	23CT0012 - DESPESAS COM PAGAMENTO DE ALUGUEL DO PRÉDIO LOCALIZADO NA BR 230, KM 38, S/N, BAIRRO ALÉM RIO, LAVRAS DA MANGABEIRA, REFERENTE AO EXERCÍCIO CORRENTE, CONFORME AUTORIZAÇÃO DIRETOR-GERAL DOC. Nº 177915. (SEI 2025.0.000000106-6). DESPESA COM IPTU.	1	700,00	700,00
P	PREGÃO	143	D & R COMERCIO DE BOLSAS E ACESSORIOS LTDA	09674711000116	AQUISIÇÃO DE 50 (CINQUENTA) PASTAS, TÍTULO II CONGRESSO REGIONAL ELEITORAL CARIRI	50	48,00	2.400,00
P	PREGÃO	144	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	02472396000286	AQUISIÇÃO DE 50 (CINQUENTA) BLOCOS DE ANOTAÇÕES, TÍTULO II CONGRESSO REGIONAL ELEITORAL CARIRI	50	6,30	315,00
P	PREGÃO	145	OG BRINDES PROMOCIONAIS LTDA	19641020000170	AQUISIÇÃO DE 50 (CINQUENTA) CANETAS, TÍTULO II CONGRESSO REGIONAL ELEITORAL CARIRI	50	3,00	150,00
P	PREGÃO	147	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	ITEM 11: COBERTURA FOTOGRÁFICA EM FORTALEZA E REGIÃO METROPOLITANA - COBERTURA FOTOGRÁFICA DE EVENTOS, PAUTAS, RELEASES E NOTÍCIAS PRODUZIDAS PELA ASSESSORIA DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO SOCIAL (ASCOM) , CONFORME ARP Nº 58/2024, ORIUNDA DO PREGÃO-E Nº 90053/2024.	2	280,00	560,00
P	PREGÃO	148	NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS	25165749000110	23CT0039 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, INTERMEDIÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE UM SISTEMA INFORMATIZADO INTEGRADO, COM UTILIZAÇÃO DE CARTÃO MAGNÉTICO OU MICROPROCESSADO DE GERENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ÁLCOOL E ÓLEO DIESEL), LUBRIFICANTES E DEMAIS INSUMOS DOS VEÍCULOS OFICIAIS QUE COMPÕEM A FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ	1	36.000,00	36.000,00
P	PREGÃO	149	NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS	25165749000110	23CT0039 - AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO, ACESSÓRIOS, E DEMAIS INSUMOS , PARA OS VEÍCULOS OFICIAIS QUE COMPÕEM A FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ, CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2023 E SEUS ANEXOS. SEI Nº 2025.0.000000106-6.	1	7.500,00	7.500,00

P	PREGÃO	150	NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS	25165749000110	23CT0039 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS OFICIAIS QUE COMPÕEM A FROTA DESTA REGIONAL, CONFORME O EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2023 E SEUS ANEXOS. SEI Nº 2025.0.000000106-6.	1	2.500,00	2.500,00
P	PREGÃO	152	CLARO S.A.	40432544000147	20CT0277 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA MÓVEL PESSOAL (SMP), COM FORNECIMENTO DE APARELHOS EM COMODATO, PARA OS CARTÓRIOS ELEITORAIS	1	12.081,30	12.081,30
D	DISPENSA	154	JEAN MARC LIST	60321647300	22CT0106 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA 8ª ZE - ARACATI/CE, CONFORME INFORMAÇÃO NO DOC SEI Nº 0103251, DEVIDAMENTE AUTORIZADO PELO DIRETOR GERAL DESTA REGIONAL. SEI Nº 2025.0.000000106-6.	1	36.960,00	36.960,00
D	DISPENSA	154	JEAN MARC LIST	60321647300	22CT0106 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA 8ª ZE - ARACATI/CE, CONFORME INFORMAÇÃO NO DOC SEI Nº 0103251, DEVIDAMENTE AUTORIZADO PELO DIRETOR GERAL DESTA REGIONAL. SEI Nº 2025.0.000000106-6. DESPESA COM IPTU.	1	700,00	700,00
I	INEXIGIBILIDADE	155	FRANCISCO WILSON OLIVEIRA DE ANDRADE	95819452372	23CT0031 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CARTÓRIO DA 25ª ZONA ELEITORAL - GRANJA/CE, CONFORME PROPOSTA NO DOC SEI Nº 0232375. SEI Nº 2025.0.000000106-6.	1	39.600,00	39.600,00
I	INEXIGIBILIDADE	155	FRANCISCO WILSON OLIVEIRA DE ANDRADE	95819452372	23CT0031 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CARTÓRIO DA 25ª ZONA ELEITORAL - GRANJA/CE, CONFORME PROPOSTA NO DOC SEI Nº 0232375. SEI Nº 2025.0.000000106-6. DESPESA COM IPTU.	1	700,00	700,00
I	INEXIGIBILIDADE	156	MARIA FRANCILENE MAURICIO	06019900304	24CT0006 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CARTÓRIO ELEITORAL DA 91ª ZONA ELEITORAL- TABULEIRO DO NORTE/CE , CONFORME PROPOSTA DOC SEI 0442683 E DECISÃO PRESIDENCIAL DOC SEI 0538124. SEI 2025.0.000000106-6.	1	30.000,00	30.000,00
D	DISPENSA	157	CARLA SOARES MOREIRA	00583827390	19CT0106 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA INSTALAÇÃO DO CARTÓRIO DA 69ª ZONA ELEITORAL DE AURORA/CE, CONFORME SOLICITADO SEI 2025.0.000001780-9. (SEI Nº 2025.0.000000106-6)	1	11.167,20	11.167,20

D	DISPENSA	157	CARLA SOARES MOREIRA	00583827390	19CT0106 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA INSTALAÇÃO DO CARTÓRIO DA 69ª ZONA ELEITORAL DE AURORA/CE, CONFORME SOLICITADO SEI 2025.0.000001780-9. (SEI Nº 2025.0.000000106-6). DESPESA COM IPTU	1	100,00	100,00
D	DISPENSA	158	LIDUINA DALVA FREITAS MARTINS	26660709304	14CT0011 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA RUA MONSENHOR FURTADO, 542 - CENTRO - SANTA QUITÉRIA - CE, PARA FUNCIONAMENTO DO CARTÓRIO ELEITORAL DA 54ª ZONA ELEI TORAL - SANTA QUITÉRIA. SEI Nº 2025.0.000000106-6.	1	22.242,00	22.242,00
D	DISPENSA	158	LIDUINA DALVA FREITAS MARTINS	26660709304	14CT0011 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA RUA MONSENHOR FURTADO, 542 - CENTRO - SANTA QUITÉRIA - CE, PARA FUNCIONAMENTO DO CARTÓRIO ELEITORAL DA 54ª ZONA ELEI TORAL - SANTA QUITÉRIA. SEI Nº 2025.0.000000106-6.. DESPESA COM IPTU	1	642,00	642,00
D	DISPENSA	159	MARIA DO SOCORRO MOREIRA CAVALCANTE	18635253353	18CT0334 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA RUA CORONEL MANOEL HONORATO, 93 - CENTRO MORADA NOVA - CE. PARA FUNCIONAMENTO DO CARTÓRIO ELEITORAL DA 47ª ZONA - MORADA NOVA. SEI Nº 2025.0.000000106-6.	1	28.158,00	28.158,00
D	DISPENSA	159	MARIA DO SOCORRO MOREIRA CAVALCANTE	18635253353	18CT0334 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA RUA CORONEL MANOEL HONORATO, 93 - CENTRO MORADA NOVA - CE. PARA FUNCIONAMENTO DO CARTÓRIO ELEITORAL DA 47ª ZONA - MORADA NOVA. SEI Nº 2025.0.000000106-6. DESPESA COM IPTU.	1	700,00	700,00
D	DISPENSA	160	MYRLLA MESQUITA MIRANDA	04130513311	23CT0006 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CARTÓRIO ELEITORAL DA 21ª ZE - IPU, CONFORME SOLICITADO SEI 2025.0.000001889-9. (SEI Nº 2025.0.000000106-6)	1	26.400,00	26.400,00
D	DISPENSA	160	MYRLLA MESQUITA MIRANDA	04130513311	23CT0006 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CARTÓRIO ELEITORAL DA 21ª ZE - IPU, CONFORME SOLICITADO SEI 2025.0.000001889-9. (SEI Nº 2025.0.000000106-6). DESPESA COM IPTU.	1	700,00	700,00
D	DISPENSA	165	MARIA LARISSE ELIAS DA SILVA	07017240308	21CT0062 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA 60ª ZE - ACOPIARA, SITUADO NA RUA VEREADO PAULO FLORENTINO TEIXEIRA, CENTRO - ACOPIARA, AUTORIZADO PELO DIRETOR GERAL DOC. PAD. Nº 197892/21. SEI Nº 2025.0.000000106-6.	1	22.009,00	22.009,00

D	DISPENSA	165	MARIA LARISSE ELIAS DA SILVA	07017240308	21CT0062 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA 60ª ZE - ACOPIARA, SITUADO NA RUA VEREADO PAULO FLORENTINO TEIXEIRA, CENTRO - ACOPIARA, AUTORIZADO PELO DIRETOR GERAL DOC. PAD. Nº 197892/21. SEI Nº 2025.0.000000106-6. DESPESA COM IPTU.	1	500,00	500,00
P	PREGÃO	166	RIO BRASIL PARTICIPACOES LTDA	11855738000157	21CT0030 - SERVIÇO DE FILMAGEM, GRAVAÇÃO, EDIÇÃO E TRANSMISSÃO AO VIVO, VIA INTERNET, DE ÁUDIO E VÍDEO DAS SESSÕES PLENÁRIAS DO TRE/CE, CONFORME EDITAL DO PREGÃO-E Nº 18/2021 E SEUS ANEXOS. SEI Nº 2025.0.000000106-6.	1	68.000,00	68.000,00
P	PREGÃO	168	PMG CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA	21264939000133	24CT0004 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA (VISITA PERIÓDICA), CORRETIVA (SERVIÇOS EVENTUAIS) E PEQUENAS REFORMAS, NOS SISTEMAS, EQUIPAMENTOS E INSTALAÇÕES DE TODOS OS IMÓVEIS ATUALMENTE UTILIZADOS PELO TRE-CE E QUAISQUER NOVAS INSTALAÇÕES QUE VENHAM A SER OCUPADAS POR ESTE TRIBUNAL, MEDIANTE REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO-E Nº 49/23 E SEUS ANEXOS. SEI Nº 2025.0.000000106-6.	1	300.000,00	300.000,00
I	INEXIGIBILIDADE	169	SUPREME CAPACITACAO E TREINAMENTO LTDA	34370234000142	2025NECT - CONTRATAÇÃO DE 11 (ONZE) VAGAS NO CURSO TESOUREIRO GERENCIAL - CONCEITOS BÁSICOS DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA APLICADO AO SIAFI, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DOC SEI 0000942965, PROPOSTA DOC SEI 0000942740 E DECISÃO PRESIDENCIAL DOC SE 0000954412. SEI 2024.0.000023882-5.	1	23.870,00	23.870,00
I	INEXIGIBILIDADE	170	JOSE MARCELIO FERNANDES SAMPAIO	00121397343	23CT0018 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CARTÓRIO DA 76ª ZONA ELEITORAL, MAURITI/CE, SITUADO NA RUA ALCIDES MARQUES DA SILVA, S/N, MAURITI/CE. SEI Nº 2025.0.000000106-6.	1	23.760,00	23.760,00
I	INEXIGIBILIDADE	170	JOSE MARCELIO FERNANDES SAMPAIO	00121397343	23CT0018 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CARTÓRIO DA 76ª ZONA ELEITORAL, MAURITI/CE, SITUADO NA RUA ALCIDES MARQUES DA SILVA, S/N, MAURITI/CE. SEI Nº 2025.0.000000106-6. DESPESA COM IPTU.	1	700,00	700,00

I	INEXIGIBILIDADE	171	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34028316001002	22CT0024 - CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE POSTAGEM E AQUISIÇÃO DE PRODUTOS RELACIONADOS AOS SERVIÇOS POSTAIS DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ - TRE-CE, DAS ZONAS ELEITORAIS E DAS DIRETORIAS DOS FÓRUNS ELEITORAIS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA NO DOC PAD Nº 43.596/22. SEI Nº 2025.0.000000106-6.	1	12.500,00	12.500,00
P	PREGÃO	173	COOPERATIVA DE TRABALHO DE ATENDIMENTO PRE E	11768319000188	21CT0007 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DO TIPO ÁREA PROTEGIDA PARA ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR DE URGÊNCIAS E EMERGÊNCIAS MÉDICAS, CONFORME EDITAL DO PREGÃO-E Nº 07/2021 E SEUS ANEXOS. SOLICITADO NO SEI Nº 2025.0.000002488-0 E AUTORIZADO PELA PRESIDÊNCIA, SEI Nº 2025.0.000000106-6.	1	33.550,00	33.550,00
P	PREGÃO	174	COOPRATAF COOP DOS CONDUT DE RADIO TAXI DE FO	11812229000147	22CT0057 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE POR MEIO DE TÁXI, EM CONFORMIDADE COM O EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 47/2022 E SEUS ANEXOS (DOC PAD 84546/2022), HOMOLOGADO PELO DIRETOR GERAL (DOC PAD 120154/2022) NO PAD 7261/2022. SEI Nº 2025.0.000000106-6.	1	15.000,00	15.000,00
P	PREGÃO	175	TRANSAGUA TRANSPORTES DE AGUA LTDA	06631006000143	24CT0050 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS E REMOÇÃO DE ENTULHO NO TRE/CE PARA O CORRENTE EXERCÍCIO , CONFORME TERMOS DO EDITAL TRE-CE Nº 90030/2024 E SEUS ANEXOS. AUTORIZAÇÃO PRESIDENCIAL, DOC. SEI Nº 0000691203 .(SEI 2024.0.000001346-7). SEI Nº 2025.0.000000106-6.	1	25.000,00	25.000,00
P	PREGÃO	176	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	ITEM 05: TRANSMISSÃO COM 3 CAMERAS EM FORTALEZA E RMF - COBERTURA DE EVENTO/ATIVIDADE COM 3 CÂMERAS, PADRÃO HD (1920 X 1080) CONFORME ARP Nº 58/2024, ORIUNDA DO PREGÃO-E Nº 90053/2024.	1	680,00	680,00
P	PREGÃO	176	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	ITEM 11: COBERTURA FOTOGRÁFICA EM FORTALEZA E REGIÃO METROPOLITANA - COBERTURA FOTOGRÁFICA DE EVENTOS, PAUTAS, RELEASES E NOTÍCIAS PRODUZIDAS PELA ASSESSORIA DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO SOCIAL (ASCOM) , CONFORME ARP Nº 58/2024, ORIUNDA DO PREGÃO-E Nº 90053/2024.	1	280,00	280,00
D	DISPENSA	179	SUPERMERCADO SEVERO LTDA	02934769000102	22CT0109 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CARTÓRIO ELEITORAL DA 92ª ZE - BARRO/CE	1	10.980,00	10.980,00

D	DISPENSA	179	SUPERMERCADO SEVERO LTDA	02934769000102	DESPESA COM IPTU DE IMÓVEL OBJETO DO CONTRATO Nº 109/2022.- LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CARTÓRIO ELEITORAL DA 92ª ZE - BARRO/CE	1	300,00	300,00
D	DISPENSA	180	MARINEIDE CLEMENTINO BRAGA	11262567300	23CT0003 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CARTÓRIO ELEITORAL DA 12ª ZE - SENADOR POMPEU/CE.	1	26.400,00	26.400,00
D	DISPENSA	180	MARINEIDE CLEMENTINO BRAGA	11262567300	DESPESA COM IPTU DE IMÓVEL OBJETO DO CONTRATO Nº 3/2023 PARA O CORRENTE EXERCÍCIO (INSCRIÇÃO CADASTRAL: 0000000643) - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CARTÓRIO ELEITORAL DA 12ª ZE - SENADOR POMPEU/CE.	1	792,00	792,00
P	PREGÃO	181	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	TEM 16 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 02(DOIS) TELÕES DE LED DE 3M X 2M DE ALTA RESOLUÇÃO, PLACA P3 E PROCESSADORA PARA APRESENTAÇÃO DE VÍDEOS E IMAGEM AO VIVO MONTADO EM ESTRUTURA METÁLICA BOX TRUSS PARA TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA; UNIDADE/DIÁRIA.	2	978,00	1.956,00
P	PREGÃO	181	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	ITEM 13 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 4 (QUATRO) CAIXAS DE SOM AMPLIFICADA COM SUPORTE TRIPÉ, DE 02(DOIS) RETORNOS E POTÊNCIA MÍNIMA DE 600W-RMS PARA LOCAIS FECHADOS E ABERTOS; UNIDADE/DIÁRIA.	4	220,00	880,00
P	PREGÃO	181	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	ITEM 12 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 01(UMA) MESA DE SONORIZAÇÃO COM SUPORTES, 02(DOIS) CANAIS, EQUALIZADOR GRÁFICO E EFEITO COM POTÊNCIA SUFICIENTE PARA AMBIENTES FECHADOS E ABERTOS, INCLUINDO 01(UM) FUNCIONÁRIO TÉCNICO OPERADOR PARA CONTROLE DE SOM; UNIDADE/DIÁRIA.	1	50,00	50,00
P	PREGÃO	181	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	ITEM 7 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 01(UMA) ESTRUTURAS BOX TRUSS COM 01 BANNER PARA AMBIENTE INTERNO COM LONA VINÍLICA BRANCA DE 440G COM DIMENSÕES DE 2,0M X 2,0M, FOSCA, ACABAMENTO EM ILHÓS, FIXADAS COM ABRAÇADEIRAS DE NYLON E ARTE MULTICOLORIDA COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO; UNIDADE/DIÁRIA.	1	500,00	500,00
P	PREGÃO	181	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	ITEM 14 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 02(DOIS) MICROFONES DE MÃO SEM FIO COM 01(UMA) BATERIA CARREGADA E MAIS 01(UMA) BATERIA SOBRESSALENTE; UNIDADE/DIÁRIA.	2	50,00	100,00

P	PREGÃO	182	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL LTDA	9149100000159	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALIMENTOS PREPARADOS (COFFEE BREAK) PARA EVENTO DE ABERTURA DO PRIMEIRO HACKATHON TRE-CE/UFC , DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NA ARP Nº 39/2024,	100	18,80	1.880,00
P	PREGÃO	184	FSF TECNOLOGIA S.A.	05680391000156	23CT0002 - CONTRATAÇÃO DE CIRCUITO DE ACESSO À INTERNET COM 4 IPS FIXOS PARA O EXERCÍCIO DE 2025, ATRAVÉS DA ARP Nº 09/2022, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2022 E SEUS ANEXOS (ITEM 02).	1	20.832,00	20.832,00
P	PREGÃO	185	FSF TECNOLOGIA S.A.	05680391000156	23CT0015 - CONTRATAÇÃO DE CIRCUITO DE ACESSO À INTERNET COM 2 IPS FIXOS PARA O EXERCÍCIO DE 2025, ATRAVÉS DA ARP Nº 09/2022, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2022 E SEUS ANEXOS (ITEM 03)	1	10.800,00	10.800,00
P	PREGÃO	185	FSF TECNOLOGIA S.A.	05680391000156	23CT0015 - CONTRATAÇÃO DE CIRCUITO DE ACESSO À INTERNET COM 2 IPS FIXOS PARA O EXERCÍCIO DE 2025, ATRAVÉS DA ARP Nº 09/2022, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2022 E SEUS ANEXOS (ITEM 03)	1	10.800,00	10.800,00
P	PREGÃO	186	FSF TECNOLOGIA S.A.	05680391000156	23CT0035 - CONTRATAÇÃO DE CIRCUITO DE DADOS PONTO A PONTO DEDICADO, DE TAXA MÍNIMA DE 1GBPS, FULL DUPLEX , PARA O EXERCÍCIO DE 2025, ATRAVÉS DA ARP Nº 09/2022, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2022 E SEUS ANEXOS (ITEM 01). SEI Nº 2025.0.000000106-6.	1	21.468,00	21.468,00
P	PREGÃO	187	TELESPAZIO BRASIL S/A	02214014000133	24CT0010 - CONTRATAÇÃO DE SOLUÇÃO DE ACESSO À INTERNET FIXA E MÓVEL ATRAVÉS DE CONEXÃO SATELITAL DE BAIXA ÓRBITA (GRUPO 2 /LOTE 5), DE ACORDO COM A ARP Nº 06/2024, DESPACHO DOC SEI 0544623 E DECISÃO PRESIDENCIAL DOC SEI 0546920. (SEI 2024.0.000005581-0). SEI Nº 2025.0.000000106-6.	1	81.402,92	81.402,92
P	PREGÃO	188	TELESPAZIO BRASIL S/A	02214014000133	24CT0014 - CONTRATAÇÃO DE SOLUÇÃO DE ACESSO À INTERNET FIXA E MÓVEL ATRAVÉS DE CONEXÃO SATELITAL DE BAIXA ÓRBITA (GRUPO 2 /LOTE 5), DE ACORDO COM A ARP Nº 06/2024, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90005/2024, CONFORME DESPACHO DOC SEI 0586389 E DECISÃO PRESIDENCIAL DOC SEI 0593100. (SEI 2024.0.000008765-7). SEI Nº 2025.0.000000106-6.	1	10.000,00	10.000,00
P	PREGÃO	189	TELESPAZIO BRASIL S/A	02214014000133	24CT0035 - CONTRATAÇÃO DE SOLUÇÃO DE ACESSO À INTERNET FIXA E MÓVEL ATRAVÉS DE CONEXÃO SATELITAL DE BAIXA ÓRBITA (GRUPO 2 /LOTE 5), DE ACORDO COM A ARP Nº 06/2024, COMUNICAÇÃO INTERNA DOC SEI 0000665104 E DECISÃO PRESIDENCIAL DOC SEI 0000670037. (SEI 2024.0.000013333-0). SEI Nº 2025.0.000000106-6.	1	24.310,00	24.310,00

P	PREGÃO	190	X.DIGITAL BRASIL SEGURANCA DA INFORMACAO LTDA	38597881000142	23CT0038 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO CONTINUADO DE CERTIFICAÇÃO DIGITAL, ATRAVÉS DO FORNECIMENTO DE DE CERTIFICADOS DIGITAIS PARA PESSOA FÍSICA, PESSOA JURÍDICA E SSL NO PADRÃO ICP-BRASIL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO TERMO DE REFERÊNCIA (DOC SEI 0248658). PROPOSTA DOC SEI 0302340. SEI Nº 2025.0.000000106-6.	1	5.000,00	5.000,00
P	PREGÃO	191	MARIA DO SOCORRO LIMA E SILVA LTDA	41403056000174	21CT0006 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE AVISOS DE INTERESSE DO TRE/CE EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, NO ESTADO DO CEARÁ, NO CADERNO DE CLASSIFICADOS, CONFORME PREGÃO-E Nº 5/2021 E SEUS ANEXOS. SOLICITADO NO SEI Nº 2025.0.000003188-7. (SEI Nº 2025.0.000000106-6)	1	30.000,00	30.000,00
P	PREGÃO	192	BONTEMPO REFRIGERACAO LTDA	00125733000152	23CT0020 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS SISTEMAS DE AR CONDICIONADO, CHILLER, FAN-COILS, SELF-CONTAINEDS, SPLITS, MULTI-SPLITS, VRF, TROCADORES DE CALOR, EXAUSTORES, APARELHOS DE AR CONDICIONADO DE JANELA E DO TIPO PORTÁTIL, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE INSUMOS, MATERIAIS, COMPONENTES E ACESSÓRIOS DAS INSTALAÇÕES DE CLIMATIZAÇÃO NO ÂMBITO DA NOVA SEDE DO TRE/CE, CONFORME EDITAL DO PREGÃO-E Nº 15/23 E ANEXOS. SEI 2025.0.000000106-6	1	40.166,67	40.166,67
P	PREGÃO	193	OFICAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	00967818000188	22CT0038 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA DE 04 (QUATRO) GRUPOS GERADORES LOCALIZADOS NA NOVA SEDE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ, CONFORME EDITAL DO PREGÃO-E Nº 30/2022 E SEUS ANEXOS. SOLICITADO SEI Nº 2025.0.000003195-0. (SEI 2025.0.000000106-6)	1	36.000,00	36.000,00
D	DISPENSA	195	ENGLOBAK COMERCIO E SERVICO LTDA	33171503000189	2025NECT - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO - FORNECIMENTO DE PLANTAS ORNAMENTAIS COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DESCRITAS, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE TRANSPORTE, MOBILIZAÇÃO E PLANTIO, NOS TERMOS DA TABELA , CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N.º 90001/2025 E SEUS ANEXOS (DOC SEI 0000957122), PROPOSTA (DOC SEI 0000965948) E DECISÃO PRESIDENCIAL (DOC SEI 0000967172). SEI Nº 2025.0.000002420-1.	8	1.446,31	11.570,48

P	PREGÃO	196	OFICAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	00967818000188	21CT0065 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE GERADORES PERTENCENTES A ESTE TRIBUNAL, CONFORME EDITAL DO PREGÃO-E Nº 54/21 E SEUS ANEXOS, SOLICITADO NO SEI Nº 2025.0.000003197-6 E AUTORIZADO NO SEI 2025.0.000000106-6.	1	30.000,00	30.000,00
P	PREGÃO	197	TK ELEVADORES BRASIL LTDA	90347840001190	22CT0050 - CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA, COM FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DE QUAISQUER COMPONENTES/PEÇAS NOVOS E ORIGINAIS, RELATIVAMENTE A 09 (NOVE) ELEVADORES INSTALADOS NO EDIFÍCIO-SEDE DO TRE CEARÁ (EXERCÍCIO 2025), CONFORME EDITAL DO PREGÃO-E Nº 14/2022. SOLICITADO SEI Nº 2025.0.000001686-1 E AUTORIZADO PELA PRESIDÊNCIA SEI Nº 2025.0.000000106-6.	1	64.152,00	64.152,00
P	PREGÃO	198	BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A.	04601397000128	24CT0007 - AQUISIÇÃO DE SOLUÇÃO DE ACESSO À INTERNET PARA OS CARTÓRIOS ELEITORAIS E POSTOS/CENTRAIS DE ATENDIMENTO AO ELEITOR POR MEIO DE ENLACE DE COMUNICAÇÃO SEM FIO 4G/5G, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DE REDE LOCAL WIRELESS (LAN WI-FI), ALÉM DOS SERVIÇOS DE IDENTIFICAÇÃO DE USUÁRIO (CAPTIVE PORTAL), CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇO - ARP Nº 04/2024- TRE/CE. SOLICITAÇÃO SEI Nº 2025.0.2373-6 E AUTORIZAÇÃO PRESIDENCIAL SEI Nº 2025.0.106-6.	1	17.588,00	17.588,00
P	PREGÃO	199	BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A.	04601397000128	24CT0025 - CONTRATAÇÃO DE SOLUÇÃO DE ACESSO À INTERNET PARA OS CARTÓRIOS ELEITORAIS E POSTOS/CENTRAIS DE ATENDIMENTO AO ELEITOR POR MEIO DE ENLACE DE COMUNICAÇÃO SEM FIO 4G/5G, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DE REDE LOCAL WIRELESS (LAN WI-FI), ALÉM DOS SERVIÇOS DE IDENTIFICAÇÃO DE USUÁRIO (CAPTIVE PORTAL), CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇO - ARP Nº 04/2024 - TRE/CE. SOLICITAÇÃO SEI Nº 2025.0.2364-7 E AUTORIZAÇÃO PRESIDENCIAL SEI Nº 2025.0.106-6	1	7.047,00	7.047,00
D	DISPENSA	200	BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS	28196889000143	24CT0064 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO DE ACIDENTE DE TRABALHO POR DEMANDA AOS ESTAGIÁRIOS DE GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO, NA FORMA DA RESOLUÇÃO TRE-CE Nº 461/2011 (ALTERADA PELAS RESOLUÇÕES TRE-CE N.º 600, DE 20.10.2015, N.º 835, DE 9.9.2021, N.º 878, DE 28.3.2022, N.º 980, DE 24.10.2023, NOS TERMOS DO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 90019/2024. SOLICITADO NO SEI Nº 2024.0.000013485-0 E AUTORIZADO PELA PRESIDÊNCIA NO SEI Nº 2025.0.000000106-6.	1	100,00	100,00

D	DISPENSA	201	BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS	28196889000143	24CT0022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO DE ACIDENTES DE TRABALHO PARA PRESTADORES DE SERVIÇO VOLUNTÁRIO NO ÂMBITO DA JUSTIÇA ELEITORAL DO CEARÁ, NOS TERMOS DO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 90015/2024. SOLICITADO NO SEI Nº 2024.0.000013485-0 E AUTORIZADO PELA PRESIDÊNCIA NO SEI Nº 2025.0.000000106-6.	1	100,00	100,00
P	PREGÃO	202	DB3 SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A	41644220000135	20CT0028 - CONTRATAÇÃO DE LINKS DE COMUNICAÇÃO DE DADOS PARA COMPOR O BACKBONE SECUNDÁRIO DA JUSTIÇA ELEITORAL DO CEARÁ, CONFORME EDITAL DO PREGÃO-E Nº 21/20 E SEUS ANEXOS (LOTES 01 E 02). SOLICITADO NO SEI Nº 2025.0.000003282-4 E AUTORIZADO PELA PRESIDÊNCIA NO SEI Nº 2025.0.000000106-6.	1	78.662,82	78.662,82
P	PREGÃO	203	DB3 SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A	41644220000135	20CT0029 - CONTRATAÇÃO DE LINKS DE COMUNICAÇÃO DE DADOS PARA COMPOR O BACKBONE SECUNDÁRIO DA JUSTIÇA ELEITORAL DO CEARÁ, CONFORME EDITAL DO PREGÃO-E Nº 21/20 E SEUS ANEXOS (LOTES 03 E 04). SOLICITADO NO SEI Nº 2025.0.000003288-3 E AUTORIZADO PELA PRESIDÊNCIA SEI Nº 2025.0.000000106-6.	1	116.500,00	116.500,00
P	PREGÃO	205	EGILANO VIEIRA FRANCO	24.468.384/0001-30	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FOTOGRAFIA, FILMAGEM E TRANSMISSÃO (GRAVAÇÃO DE 03 (TRÊS) VIDEOCAST) ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA DA ARP Nº 58/2024	3	499,00	1.497,00
P	PREGÃO	208	OPCAO SERVICOS E LOCAAO DE MAO DE OBRA LTDA	02720370000129	22CT0010 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS NA ÁREA DE DESIGN GRÁFICO (CBO 2624-10), COM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA, PARA ATUAÇÃO NAS DEPENDÊNCIAS DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ.	1	3.883,00	3.883,00
P	PREGÃO	209	IMPRESSIONE LOCACOES E EVENTOS LTDA	23.504.645/0001-67	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL DA OMC - OUVIDORIA DA MULHER DO CARIRI, ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 09/2024	0,70	63,00	44,10
P	PREGÃO	210	CET-SEG SEGURANCA ARMADA LTDA	08644690000557	24CT0027 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO -DE-OBRA C/ A INSTALAÇÃO DE POSTOS DE VIGILÂNCIA PRESENCIAL PATRIMONIAL ARMADA E DESARMADA, SEGURANÇA PESSOAL PRIVADA ARMADA E VIGILÂNCIA P/ MONITORAMENTO ELETRÔNICO NAS UNIDADES DA JUSTIÇA ELEITORAL DO ESTADO DO CEARÁ, CONFORME AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL DO PREGÃO-E Nº 90018/24 E SEUS ANEXOS	1,00	236.138,32	236.138,32

P	PREGÃO	211	SERCON SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	30575816000104	24CT0101 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA, MEDIANTE ALOCAÇÃO 3 (TRÊS) DE POSTOS DE JORNALISTAS/ASSESSORIA DE IMPRENSA, COM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES DESCRITAS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90064/202 E NO SEUS ANEXOS.	1,00	19.279,58	19.279,58
P	PREGÃO	212	BRISA MAO DE OBRA E SERVICOS GERAIS LTDA	03074080000118	19CT0132 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE JORNALISMO, CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 63/2019 E SEUS ANEXOS.	1,00	2.367,55	2.367,55
P	PREGÃO	213	EDSERV LOCACOES E SERVICOS LTDA	09282163000189	24CT0024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS COMUNS DE APOIO ADMINISTRATIVO, C/ DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA, CONF. ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO EDITAL DO PREGÃO-E Nº 90009/24 E SEUS ANEXOS.	1,00	375.000,00	375.000,00
P	PREGÃO	214	CS BRASIL FROTAS S.A.	27595780000116	23CT0049 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO SEDAN PARA ATENDIMENTO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ, ATRAVÉS DA ARP Nº 13/2023 (ITEM 3), LICITADA NO PREGÃO-E Nº 37/2023.	1,00	15.000,00	15.000,00
P	PREGÃO	215	RCR CAPACITACAO E TREINAMENTOS LTDA	50385318000106	CONTRATAÇÃO DO CURSO LEI N.º 14.133/2021: 03 ANOS DE TRANSFORMAÇÕES NAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - INOVAÇÕES, IMPLEMENTAÇÕES E PRÁTICAS ESSENCIAIS SOB A PERSPECTIVA DO TCU.	1,00	48.000,00	48.000,00
P	PREGÃO	217	VENEZA SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	11399787000122	22CT0082 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS POR PROFISSIONAL DA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL, COM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA, QUE DEVERÁ COMPOR EQUIPE MULTIDISCIPLINAR ENCARREGADA DE REALIZAR A AVALIAÇÃO DAS CONDIÇÕES ESPECIAIS DE TRABALHO DE MAGISTRADOS E SERVIDORES DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO N.º 814/2021 DO TRE/CE.	1,00	7.984,83	7.984,83
P	PREGÃO	218	STARFRIO COMERCIAL E SERVICOS DE REFRIGERACAO	18627036000165	25CT0004 - SERVIÇOS CONTINUADOS E SOB DEMANDA DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, INSTALAÇÃO, DESINSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO CORRETIVA NOS CONDICIONADORES DE AR, REFRIGERADORES E BEBEDOUROS ELÉTRICOS DO TRE-CE, LOCALIZADOS NOS IMÓVEIS SOB RESPONSABILIDADE DOS POLOS ADMINISTRATIVOS (GRUPO 1 - POLO REGIONAL DO CARIRI - JUAZEIRO DO NORTE), CONFORME EDITAL DO PREGÃO-E Nº 90074/2024.	1,00	10.175,00	10.175,00

P	PREGÃO	221	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL LTDA	09149100000159	2025NECT 24AT0039 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALIMENTOS PREPARADOS (COFFEE BREAK - SIMPLES) PARA O CURSO LEI Nº 14.133/2021: 03 ANOS DE TRANSFORMAÇÕES NAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - INOVAÇÕES, IMPLEMENTAÇÕES E PRÁTICAS ESSENCIAIS SOB A PERSPECTIVA DO TCU, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NA ARP Nº 39/2024, RESULTANTE DO PREGÃO-E Nº 90039/2024.	100,00	18,80	1.880,00
P	PREGÃO	222	JUDAH SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	01335973000144	24CT0082 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA COM A INSTALAÇÃO DE POSTOS DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL (ELETRICISTA/TÉCNICO EM ELETRÔNICA E AUX. OPERACIONAL DE MANUTENÇÃO), EM REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA, ATRAVÉS DA ARP Nº 38/2024, LICITADA NO PREGÃO-E Nº 90011/2024.	1,00	33.333,33	33.333,33
P	PREGÃO	223	COMPANHIA ASA RENT A CAR LOCAAO DE VEICULOS	07005206000153	PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS REALIZADOS ANTES DO INÍCIO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO N.º 88/2024, COM BASE NA JUSTIFICATIVA DO GESTOR NO DOC. 0000927485, CONFORME DISPÕE O ART. 149, CAPUT E PARÁGRAFO ÚNICO DA LEI Nº 14.133/2021.	1,00	38.426,40	38.426,40
P	PREGÃO	224	JUDAH SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	01335973000144	24CT0089 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA COM A INSTALAÇÃO DE 2 (DOIS) POSTOS DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL (TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES), EM REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA, ATRAVÉS DA ARP Nº 38/2024, LICITADA NO PREGÃO-E Nº 90011/2024.	1,00	9.104,66	9.104,66
P	PREGÃO	225	WADSON TORRES SANTANA	53557890000101	COADOR DE PANO CONFECCIONADO EM TECIDO:100% ALGODÃO	8	14,18	113,44
P	PREGÃO	225	WADSON TORRES SANTANA	53557890000101	COADOR DE PANO CONFECCIONADO EM TECIDO:100% ALGODÃO	42	12,95	543,90
P	PREGÃO	226	EDINEIDE TEOBALDO GILO	57958490000150	COLHER EM SILICONE	21	15,41	323,61
D	DISPENSA	227	RAIMUNDO NONATO ARRAIS	486272320	19CT0091 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA INSTALAÇÃO DO CARTÓRIO DA 38ª ZONA ELEITORAL DE CAMPOS SALES/CE.	1	1.880,83	1.880,83
D	DISPENSA	227	RAIMUNDO NONATO ARRAIS	486272320	DESPESA COM IPTU DE IMÓVEL OBJETO DO CONTRATO Nº 91/2019 - CARTÓRIO DA 38ª ZONA ELEITORAL DE CAMPOS SALES/CE.	1	51,50	51,50
P	PREGÃO	228	RICPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	42124513000154	VARAL SANFONADO EM ALUMÍNIO	14	63,00	882,00

P	PREGÃO	229	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL LTDA	9149100000159	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALIMENTOS PREPARADOS (COFFEE BREAK - SUPERIOR), PARA EVENTO DIÁLOGOS DE INOVAÇÃO, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NA ARP Nº 39/2024, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90039/2024 - TRE/CE	20	24,80	496,00
P	PREGÃO	230	RVB COMERCIO E SERVICOS EM EQUIPAMENTOS DE CO	3781148000107	AQUISIÇÃO DO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E INSPEÇÃO DE EXTINTORES E MANGUEIRAS DE INCÊNDIO DESTE TRIBUNAL, ATRAVÉS DA ARP Nº 57/2024, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90056/2024, DECORRENTE DE EXERCÍCIOS ANTERIORES, CONFORME NOTA FISCAL Nº 9950 NO DOC SEI 0000962229,	1	2.332,50	2.332,50
P	PREGÃO	231	RICPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	42124513000154	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (VARAL SANFONADO - ITEM 06) CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL DO PREGÃO-E Nº 90002/2005 E SEUS ANEXOS.	14	63,00	882,00
P	PREGÃO	232	BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A.	4601397000128	24CT0018 - CONTRATAÇÃO DE SOLUÇÃO DE ACESSO À INTERNET PARA OS CARTÓRIOS ELEITORAIS E POSTOS/CENTRAIS DE ATENDIMENTO AO ELEITOR POR MEIO DE ENLACE DE COMUNICAÇÃO SEM FIO 4G/5G, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DE REDE LOCAL WIRELESS (LAN WI- FI), ALÉM DOS SERVIÇOS DE IDENTIFICAÇÃO DE USUÁRIO (CAPTIVE PORTAL), CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇO - ARP Nº 04/2024- TRE/CE.	1	10.000,00	10.000,00
P	PREGÃO	233	EXCELENCIA SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	35371987000135	SOLICITAÇÃO DA SEDIT PARA AQUISIÇÃO DE 944 CÓPIAS DO TIPO COLORIDAS, PAPEL A4, REFERENTE LIVRETO LEI 13.460 , MEDIANTE USO DA ARP Nº 70/2024	944	0,98	925,12
P	PREGÃO	233	EXCELENCIA SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	35371987000135	SOLICITAÇÃO DA SEDIT PARA AQUISIÇÃO DE 340 CÓPIAS DO TIPO COLORIDAS, PAPEL A3, REFERENTE PAPELARIA OUVIDORIA DA MULHER CARIRI , MEDIANTE USO DA ARP Nº 70/2024,	340	1,98	673,20
P	PREGÃO	234	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	SERVIÇO DE FOTOGRAFIA PARA REGISTROS DO RELATÓRIO DE GESTÃO 2024, MEDIANTE UTILIZAÇÃO DA DA ARP Nº 58/2024, ORIUNDA DO PREGÃO-E Nº 90053/2024.	2	280,00	560,00
P	PREGÃO	235	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE IGUATU	7508138000145	25CT0006 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTO NO MUNICÍPIO DE IGUATU NO CORRENTE EXERCÍCIO, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DOC SEI Nº 0000772226.	1	3.000,00	3.000,00

I	INEXIGIBILIDADE	236	COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA CAGECE	7040108000157	25CT0005 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA TRATADA E COLETA DE ESGOTO PARA OS PRÉDIOS ADMINISTRADOS PELO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ.	1	4.603,00	4.603,00
P	PREGÃO	237	OMNICENTRAL TECNOLOGIA LTDA	23109142000197	24CT0085 - CONTRATAÇÃO DE LICENCIAMENTO DE USO DE SOFTWARE COMO SERVIÇO (SAAS) EM AMBIENTE DE NUVEM PARA ATENDIMENTO MULTICANAL (OMNICHANNEL), COM CHATBOT INCORPORADO E INTEGRAÇÃO VIA API, ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, PARTE INTEGRANTE DA ARP N.º 62/2024, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90052/2024.	1	3.451,54	3.451,54
P	PREGÃO	238	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	ITEM 09 - SOLICITAÇÃO DE 01 (UMA) TRANSMISSÃO COM 2 CAMERAS - COBERTURA DE EVENTO/ATIVIDADE COM 2 CÂMERAS MEDIANTE UTILIZAÇÃO DA ARP N° 58/2024	1	2.499,00	2.499,00
P	PREGÃO	238	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	ITEM 12 – SOLICITAÇÃO DE 04 (QUATRO) SERVIÇOS DE COBERTURA FOTOGRÁFICA NOS MUNICÍPIOS DO INTERIOR DO ESTADO MEDIANTE UTILIZAÇÃO DA ARP N° 58/2024	4	649,00	2.596,00